
   Uchwała Nr XXXII/172/2009 

Rady Powiatu  Drawskiego 
z dnia  27 marca 2009 r. 

 
W sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu wraz z Gminą Czaplinek  
dotyczącego wykonania przebudowy drogi powiatowej nr 2001Z i 2002Z Czaplinek – 
Czarne Małe - Łysinin  o długości 8,3 km 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592  z  późn. zm. ) uchwala się co następuje: 
 
§ 1.  Rada Powiatu Drawskiego wyraża wolę przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą 
Czaplinek projektu pn: „Przebudowa dróg powiatowych nr 2001Z i 2002Z Czaplinek – 
Czarne Małe – Łysinin” o długości 8,3 km w partnerstwie z udziałem stron po 50%,              
z podziałem  zadania na etapy wykonawcze. 
 
§ 2. 1. W celu zabezpieczenia niezbędnego wkładu własnego na realizację projektu Powiat 
Drawski przeznaczy na realizację zadania w budżecie na rok 2009 kwotę 1.700.000 zł    

2. Gmina Czaplinek powinna przeznaczyć w budżecie na  rok 2009 środki w 
wysokości 1.750.000 zł  uwzględniając udział Firmy Agri-Plus. 

 
§ 3.  Środki  finansowe na realizację dalszych etapów w następnych latach  dzielone będą po 
50% dla każdej ze stron. 
 
§ 4. Powiat Drawski wspólnie z Gminą Czaplinek składać będą wniosek o pozyskanie 
środków zewnętrznych z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 
na realizację zadania w roku 2010.   
 
§ 5. W razie uzyskania  dofinansowania zadania z  Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008 – 2011 na rok 2010 bądź z innego źródła udział każdej ze stron zostanie 
pomniejszony o 50% kwoty uzyskanego dofinansowania.  
 
§ 6. Szczegóły dotyczące sposobu realizacji zadania zostaną opracowane w odrębnym 
porozumieniu pomiędzy Powiatem Drawski a Gminą Czaplinek po przyjęciu uchwał 
intencyjnych.   
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Przewodniczący Rady  
 
                  inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


